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  ADÓMENTESSÉGI NYILATKOZAT 
 
 
1. Adóalany (vendég) neve: ___________________________________________________ 
 
Születési helye, ideje: _________________________________________________________ 
 
Anyja neve: _________________________________________________________________ 
 
Lakcíme: ___________________________________________________________________ 
 
2. Adómentesen eltöltött vendégéjszakák száma: __________ db 
 
3. Adómentesség jogcíme: 
a)� 18. életévét be nem töltött magánszemély 
b)� gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő vagy szociális intézményben ellátott 

magánszemély 
c)� közép- és felsőfokú oktatási intézménynél fennálló tanulói, hallgatói jogviszonyban álló, 

szakképzésben részt vevő magánszemély 
d)� szolgálati kötelezettséget teljesítő magánszemély 
e)�  hatóság vagy bíróság intézkedése: _________________________________________ 
f)� a településen székhellyel, telephellyel rendelkező vállalkozó vagy munkavállalója 

munkavégzése céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély 
g)� ideiglenes jellegű iparűzési tevékenységet végző vállalkozó vagy munkavállalója 

munkavégzése céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély 
h)� a településen üdülőtulajdonnal vagy üdülő bérlettel rendelkező magánszemély, továbbá a 

lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag, 
illetve hozzátartozóik 

i) �  az egyházi jogi személy tulajdonában lévő építményben, telken vendégéjszakát - kizárólag a 
hitéleti tevékenységhez kapcsolódó részvétel céljából - eltöltő egyházi személy 

j) �  a honvédelmi vagy rendvédelmi feladatokat ellátó szervek állományába tartozó személy 
hozzátartozója 

k) �  a településen lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező, vendégéjszakát eltöltő 
magánszemély 

Az ellátást, szolgáltatást nyújtó intézmény megnevezése (b,c): _________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
A vállalkozó neve, adószáma (f,g):_______________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
FONTOS, hogy ideiglenes iparűzési tevékenységnek az minősül, ha az önkormányzat illetékességi területén 
székhellyel/telephellyel nem rendelkező vállalkozó folytat tevékenységet, melynek időtartama az adóéven belül 
a 30 napot meghaladja (folyamatosan vagy megszakításokkal), de 181 napot nem éri el. Tehát ebből a célból az 
első harminc nap NEM TARTOZIK az adómentesség kategóriájába! 

 
Kijelentem, hogy az idegenforgalmi adómentességem a fenti jogcímen fennáll, az általam közölt 
információk a valóságnak megfelelnek. 
 
Páty, 20___ év  _______________ hó ______ nap 
 __________________________ 
 Adóalany aláírása 


